18.14
R
L
FLH646096-2-.. FLH646096-2MD-.. 96
FLH646106-2-.. FLH646106-2MD-.. 106
FLH646116-2-.. FLH646116-2MD-.. 116
FLH646126-2-.. FLH646126-2MD-.. 126
FLH646136-2-.. FLH646136-2MD-.. 136
FLH646146-2-.. FLH646146-2MD-.. 146
FLH646156-2-.. FLH646156-2MD-.. 156
FLH646166-2-.. FLH646166-2MD-.. 166
FLH646176-2-.. FLH646176-2MD-.. 176
FLH646186-2-.. FLH646186-2MD-.. 186
FLH646196-2-.. FLH646196-2MD-.. 196
FLH646206-2-.. FLH646206-2MD-.. 206
FHL646216-2-.. FLH646216-2MD-.. 216
FLH646226-2-.. FLH646226-2MD-.. 226
FLH646236-2-.. FLH646236-2MD-.. 236
FLH646246-2-.. FLH646246-2MD-.. 246
FLH646256-2-.. FLH646256-2MD-.. 256
FLH646266-2-.. FLH646266-2MD-.. 266
FLH646276-2-.. FLH646276-2MD-.. 276
FLH646286-2-.. FLH646286-2MD-.. 286
FLH646296-2-.. FLH646296-2MD-.. 296
FLH646306-2-.. FLH646306-2MD-.. 306
FLH646316-2-.. FLH646316-2MD-.. 316
FLH646326-2-.. FLH646326-2MD-.. 326
FLH646336-2-.. FLH646336-2MD-.. 336
FLH646346-2-.. FLH646346-2MD-.. 346
FLH646356-2-.. FLH646356-2MD-.. 356
E05505-F46
E15206-F46
E15223-F46
E15224-F46

Rot WeissHEIZUNG
THERMOFÜHLER
Bestellbeispiel:
Single nozzle - Einzeldüse
Length - Länge
Tip type - Düsenspitze
Heater code
Heizung
DÜSE
Ed
itio
n 0
9/2
01
0 -
 A
us
ga
be
 0
9/
20
10
VIEW FROM X   /   ANSICHT X
Düsenspitze
Für ungefüllte,
unverstärkte
Materialien
Für gefüllte,
verstärkte
Materialien
Unverbindlicher Vorschlag zur Verarbeitung kritischer
Materialien.
Thermocouple / Thermofühler
grounded
geerdet
insulated
isoliert
E16037-F46
E16771-F46
E16772-F46
E16773-F46
E16774-F46
E16775-F46
ANZUGSDREHMOMENT
50 Nm
Grounded thermocouple  - Thermofühler geerdet
Wenn nicht spezifiziert, wird der geerdete Thermofühler geliefert
If non specified, grounded thermocouple is supplied.
with tip / mit Düsenspitze with tip / mit Düsenspitze
E15198 E15200
Ø 1
R 4min
L=2000
Ø 10
TORQUE TIP TO
 50 NM
Ordering code example:
Recommended machining for moulding difficult materials.
40 mm radius injection bush
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
R
 0
.5
D Ø 46
Ø 52